

Beneficiar:
 Executant:
 Proiectant:
 Obiectivul: Scoala 4
 Obiectul: 1 Spatiu joaca
 Stadiul fizic: 1 Amenajare



Formular F3

Lista cu cantitati de lucrari pe categorii de lucrari

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
1	NMB013211 - Topograf cat .1	ora	8.000	39.95	319.59
			material:	0.00	0.00
			manopera:	39.95	319.59
			utilaj:	0.00	0.00
2	TSC02D1 - Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0.12-0.39 mc,cu comanda hidraulica,in : pamant cu umiditate naturala descarcare auto in teren catg 2	100 mc	0.860	472.56	406.40
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	472.56	406.40
3	TRA01A05P - Transportul rutier al pamantului sau molozului cu autobasculanta dist.= 5 km	tona	136.000	4.30	584.14
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.03
			utilaj:	0.00	0.00
4	TSE06A1 - Pregatirea platformei de pamant in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie dni nisip sau balast,prin nivelarea manuala si compactarea cu rulou compresor static autopropulsat,de 10-12 t,in: pamant necoeziv	100 mp	3.440	392.14	1,348.96
			material:	6.10	20.98
			manopera:	303.14	1,042.80
			utilaj:	82.90	285.18
5	DA19A1 - Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant asternut pe ampriza sau platforma drumului	mp	360.000	9.99	3,596.11
			material:	9.17	3,302.21
			manopera:	0.82	293.90
			utilaj:	0.00	0.00
6	DE11A1 - Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10 X 15 CM, pentru incadrarea spatiilor verzi,trotuare, alei etc., asezate pe O fundatie din: beton 10 X 20 CM	m	107.390	57.10	6,131.51
			material:	49.57	5,323.83
			manopera:	7.52	807.68
			utilaj:	0.00	0.00
6.1	2100969 - Beton de ciment B 250 stas 3622	mc	2.148	324.00	695.89

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
7	TRA06A07 - Transportul rutier al betonului-mortarului cu autobetoniera de 5,5MC dist. =7 km \$	tona	4.730	6.23	29.45
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	6.23	29.45
8	DA06A1 - Strat de agregate naturale cilindrate, avand functia de rezidenta filtranta, izolatoare, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala;	mc	45.290	116.25	5,265.13
			material:	72.86	3,300.04
			manopera:	29.90	1,354.29
			utilaj:	13.49	610.80
			transport:	0.00	0.00
9	DD02A1asim - Pavaj executat cu pavele normale calitatea 1 pe un substrat de nisip	mp	239.460	70.84	16,963.21
			material:	53.29	12,761.04
			manopera:	17.27	4,135.80
			utilaj:	0.28	66.37
			transport:	0.00	0.00
9.0	60000305 - Dale prefabricate Leier Piazza din beton vibropresat, de culoare rosu, autoblocante, de dimensiuni 100x200x40 mm lxlxh	buc	11,973.000	0.88	10,536.24
10	SVA06A - Imprastierea pamantului vegetal de umplutura	10 MC	1.010	84.52	85.37
			material:	0.00	0.00
			manopera:	84.52	85.37
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
10	20010472 - Pamant vegetal	mc	10.270	35.70	366.64
11	TSH06XA - Semanarea gazonului pe suprafetele orizontale sau in panta sub 30%	100 mp	0.420	454.62	190.94
			material:	247.74	104.05
			manopera:	206.88	86.89
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
12	IFB09A1 - Strat drenant din: nisip, balast, pietris, piatra sparta, avand grosimea dupa compactare de : 5 cm din nisip;	mp	40.490	7.19	290.97
			material:	4.12	166.75
			manopera:	3.07	124.21
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
13	RPDD01A01> - Gazon sintetic multisport cu fir de 4060 mm, cu inaltime si umplutura din nisip cuartos	mp	40.490	10.18	412.23
			material:	9.17	371.41
			manopera:	1.01	40.82
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
14	DD02A1asim - Pavaj executat cu pavele normale calitatea 1 pe un substrat de nisip	mp	22.460	64.37	1,445.74
			material:	46.82	1,051.60
			manopera:	17.27	387.91
			utilaj:	0.28	6.23
			transport:	0.00	0.00

SECTIUNEA TEHNICA				SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitol de lucrari	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA) - Lei -	TOTALUL (fara TVA) - Lei -
0	1	2	3	4	5 = 3 x 4
14.0	60000308 - Dale prefabricate Leier Verde din beton vibropresat, pentru pavaje inierbate, de culoare gri, autoblocante, de dimensiuni 600x400x100 mm l x L x h	buc	93.658	9.00	842.92
15	TRA02A10 - Transportul rutier al materialelor, semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= 10 km.	tona	192.920	5.86	1,129.87
			material:	0.00	0.00
			manopera:	0.00	0.00
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	5.86	1,129.87
16	CP04A01> - Montaj echipamente loc de joaca	buc	6.000	343.02	2,058.12
			material:	0.00	0.00
			manopera:	343.02	2,058.12
			utilaj:	0.00	0.00
			transport:	0.00	0.00
TOTAL GENERAL (fara TVA)					40,624.37
TVA (19.00%)					7,718.63
TOTAL GENERAL (inclusiv TVA)					48,343.01

Director

Sef proiect

Ofertant